

Hankekuvaus

Opi musiikin tuntijaksi, taitajaksi, kokijaksi!

Toteutusaika 1.5.2019-31.12.2020.

Tausta ja tavoitteet:

Musiikin tarjonta on pitkälti siirtynyt verkkoon ja niin fyysisen musiikkiaineiston ostaminen kuin kirjastosta lainaaminen ovat vähentyneet. Silti digitalisoinnin myötä musiikin tarjonta kuluttajille on myös monipuolistunut ja tuonut uusia mahdollisuuksia.

Hankkeessa on tavoitteena lisätä kaupunkilaisten osallisuutta ja tuottaa uudenlaisia osallistumismahdollisuuksia. Tavoitteena on kehittää tässä tarkoituksessa kirjaston musiikkipalveluja ja avata nykyistä laajemmin ja eri kohderyhmiä tavoittaen kirjastoverkon kokoelmia ja sähköisten palvelujen sisältöjä. Yhtenä keskeisenä tavoitteena on vahvistaa kirjaston musiikkipedagogista osaamista. Hankkeen toteutuksessa ja osallistujien tavoittamiseksi luodaan aktiivisesti yhteyksiä eri asiakas- ja kansalaisryhmiin.

Musiikkipalvelujen piiriin pyritään tavoittamaan myös niitä, jotka eivät ehkä välttämättä käytä muita kirjastopalveluja lainkaan.

Tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeessa hyödynnetään ja vahvistetaan nykyisiä, paikallisia kumppanuuksia ja haetaan uusia kumppanuuksia, jotta kirjaston musiikkitoiminta voidaan kehittää yhteistyössä ammattiosajien kanssa. Tarkoituksena on myös luoda mediayhteisöjä, jossa musiikin harrastajat ja osaajat kohtaisivat. Tavoitteena on, että jatkossa verkkoyhteisössä kehitettyjä ideoita voidaan kokeilla, jalostaa ja toteuttaa kirjaston tiloissa.

Konkreettisena toimintana hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan pajatoimintaa eri kohderyhmille:

Musiikkikuuntelupiirit (10 kpl):

- Kohderyhmä: kaikki, jotka haluavat tutustua eri musiikkilajeihin.
- Tavoite: musiikkilukutaidon parantaminen ja yhteisöllisyys

Harrastustyöpajat musiikki- ja mediataiteesta kiinnostuneille (7 kpl):

- Kohderyhmä: kaikki kiinnostuneet
- Tavoite: yhteisöllisyys, ilmaisutaito, digiosaaminen ja viestintätaidot : musiikin tekeminen, musiikkikoodaus, musiikillisen ilmaisun harjoittaminen, pienten tuotantojen ideoiminen ja toteuttaminen.

Musiikkityöpajat edistyneille (7 kpl):

- Kohderyhmä: musiikkikirjaston ammattilaisille ja niille, jotka ovat kiinnostuneet musiikkikirjaston pedagogisista palvelumuodoista (musiikkivalmennukseen, -vinkkaukseen, musiikkituotantojen ohjaamiseen)
- Tavoite: henkilökunnan ja muiden kiinnostuneiden musiikkipedagogisten taitojen parantaminen

Hankkeen toteuttamiseksi ollaan yhteistyössä Maailman musiikin keskuksen, Musiikkiarkiston ja Käpylän musiikkiosaston KAMU-linjan kanssa. Pajojen ja piirien vetäjät tulevat yhteistyökumppaneiden joukosta.

Osa toimijoista on valtakunnallisesti toimivia, joten toimintaa on yhteistyökumppaneiden kautta mahdollista helposti monistaa muillakin paikkakunnilla.

Tarvittavat henkilöresurssit:

Hankkeessa työskentelevät rinnakkain (palkattava) musiikkipedagogi (50 %/ 12 kk) ja musiikkiin erikoistunut kirjastonhoitaja (50 % / 13 kk).

Omarahoitusosuus koostuu projektiryhmässä työskentelevien eri kirjastojen musiikkikirjastonhoitajien työpanoksesta hankkeessa.

Kustannukset:

Haettava rahoitus: 70 300 e.

Omarahoitus: 17 575 e. (20 %)

Kokonaiskustannukset: 87 875 e.